АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 марта 2016 г. № 597

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Котлас» от 02.09.2014 № 2033

«О формировании фонда капитального ремонта на счете

некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта

многоквартирных домов Архангельской области» (с изменениями

от 22.09.2014 № 22 59; от 06.11.2014 № 2634, от 28.11.2014 № 2851,

от 15.12.2014 №3036, от 05.03.2015 № 627)

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава

МО «Котлас», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации

муниципального образования «Котлас» от 02.09.2014 № 2033

«О формировании фонда капитального ремонта на счете

некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта

многоквартирных домов Архангельской области» (с изменениями от

22.09.2014 № 2259, от 06.11.2014 № 2634, от 28.11.2014 № 2851, от

15.12.2014 № 3036, от 05.03.2015 № 627).

1.1. Дополнить перечень многоквартирных домов,

расположенных на территории муниципального образования

«Котлас», собственники которых не выбрали способ формирования

фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был

реализован в 4-х месячный срок с даты опубликования региональной

программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории

Архангельской области (далее – Перечень), многоквартирными

домами, включенными в региональную программу постановлением

Правительства Архангельской области от 27.10.2015 № 426-пп,

согласно приложению № 1.

1.2. Исключить из Перечня, многоквартирные дома,

собственники которых определили способ формирования

капитального ремонта, а также аварийные дома, согласно

приложению № 2.

1.3 Перечень изложить в новой редакции, с учетом изменений,

утвержденных постановлением Правительства Архангельской области

от 27.10.2015 № 426-пп, согласно приложению № 3.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на начальника Управления городского хозяйства

администрации МО «Котлас» А.А. Норицына.

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и размещению на официальном сайте администрации

МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава МО «Котлас»

                            А.В. Бральнин

  ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

 муниципального образования «Котлас»

от 11.03.2016  № 597

Многоквартирные дома, включенные в Перечень

№

п/п

Адрес многоквартирного дома

Площадь

жилых

помещений

МКД, кв.м.

Площадь

нежилых

помещений

МКД, кв.м.

1 г. Котлас, улица 7-го Съезда Советов, д. 1 ф.1  220,3

2 г. Котлас, улица 7-го Съезда Советов, д. 66 294,2

3 г. Котлас, улица 7-го Съезда Советов, д. 70 230,6

4 г. Котлас, улица 7-го Съезда Советов, д. 72 225,6

5 г. Котлас, улица 7-го Съезда Советов, д. 74 174,8

6 г. Котлас, улица 7-го Съезда Советов, д. 76 178,9

7 г. Котлас, улица 7-го Съезда Советов, д. 142 91,1

8 г. Котлас, улица 7-го Съезда Советов, д.150 ф.2 144,8

9 г. Котлас, улица 70 лет Октября, д. 30 6688,3

10 г. Котлас, улица Болтинская, д. 20 207,7

11 г. Котлас, улица Болтинская, д. 22 202,1

12 г. Котлас, улица Болтинская, д. 24 208,2

13 г. Котлас, улица Болтинская, д. 26 211,1

14 г. Котлас, улица Болтинская, д. 30 200,1

15 г. Котлас, улица Болтинская, д. 47 119,5

16 г. Котлас, улица Виноградова, д. 2 5625,5

17 г. Котлас, улица Володарского, д. 106 1222,0 223,9

18 г. Котлас, переулок  Воровского, д. 8 1160,0 722,8

19 г. Котлас, улица Воровского, д. 5 138,3

20 г. Котлас, улица Воровского, д. 7 139,6

21 г. Котлас, улица Воровского, д. 10 198,6

22 г. Котлас, улица Воровского, д. 17 202,72

23 г. Котлас, улица Вяткина, д. 25 100,2

24 г. Котлас, улица З. Космодемьянской, д. 13 280,1

25 г. Котлас, улица З. Космодемьянской, д. 15 125,3

26 г. Котлас, улица Заполярная, д. 2 В 100,2

27 г. Котлас, улица Кирова, д. 21 183,3

28 г. Котлас, улица Кирова, д. 25 128,1

29 г. Котлас, улица Кирова, д. 27 227,5

30 г. Котлас, улица Кирова, д. 28 178,6

31 г. Котлас, улица Кирова, д. 30 218,0

32 г. Котлас, улица Кирова, д. 70 ф.1 231,5

33 г. Котлас, улица Котлашанская, д. 8 Б 122,2

34 г. Котлас, улица Кронштадтская, д. 19 А 148,8

35 г. Котлас, улица Кронштадтская, д. 25 163,1

36 г. Котлас, улица Ленина, д. 24 808,0

37 г. Котлас, улица Ломоносова, д. 9 190,1

38 г. Котлас, улица Ломоносова, д. 19 187,7

39 г. Котлас, улица Ломоносова, д. 21 188,0

40 г. Котлас, улица Ломоносова, д. 27 190,2

41 г. Котлас, улица Ломоносова, д. 29 189,4

42 г. Котлас, улица Малодвинская, д. 11 341,1

43 г. Котлас, проспект Мира, д. 16 6582,1

44 г. Котлас, проспект Мира, д. 40 4134,5 118,1

45 г. Котлас, проспект Мира, д. 71 191,0

46 г. Котлас, улица Мостозавод, д. 65 200,55

47 г. Котлас, улица Нефтебаза, д. 4 126,6

48 г. Котлас, улица Овражная, д. 9 200,0

49 г. Котлас, улица Овражная, д. 22 142,0

50 г. Котлас, улица Октябрьская, д. 55 ф. 6 206,5

51 г. Котлас, улица Орджоникидзе, д. 9 193,5

52 г. Котлас, улица Пикетная, д. 4 107,3

53 г. Котлас, улица Прижелезнодорожная,  д. 10 138,9

54 г. Котлас, улица Пушкина, д. 20 65,0

55 г. Котлас, улица Свердлова, д. 100 162,6

56 г. Котлас, улица Свердлова, д. 102 163,5

57 г. Котлас, улица Совхозная, д. 22 136,8

58 г. Котлас, улица Совхозная, д. 24 144,3

59 г. Котлас, улица Устье, д. 3 63,6

60 г. Котлас, улица Чайковского, д. 3 83,0

61 г. Котлас, улица Чайковского, д. 10 ф.1 108,2

62 г. Котлас, улица Чернышевского, д. 3 193,2

63 г. Котлас, улица Черняховского, д. 21 201,9

64 г. Котлас, улица Чехова, д. 130 85,8

65 рп. Вычегодский,  улица 8 Марта, д. 3 207,0

66 рп. Вычегодский,  улица Береговая, д. 16 205,8

67 рп. Вычегодский,  улица Береговая, д. 18 203,9

68 рп. Вычегодский,  улица Блок-Пост, д. 3 90,8

69 рп. Вычегодский,  улица Блок-Пост, д. 7 143,1

70 рп. Вычегодский,  улица Крупской, д. 4 1031,9

71 рп. Вычегодский,  улица Крупской, д. 5 1434,3

72 рп. Вычегодский,  улица Крупской, д. 24 196,7

73 рп. Вычегодский,  улица Ленина, д. 5 203,6

74 рп. Вычегодский,  улица Ленина, д. 6 202,1

75 рп. Вычегодский,  улица Ленина, д. 7 199,5

76 рп. Вычегодский,  улица Ленина, д. 8 201,9

77 рп. Вычегодский,  улица Ленина, д. 9 201,3

78 рп. Вычегодский,  улица Ленина, д. 10 203,3

79 рп. Вычегодский,  улица Ленина, д. 12 199,8

80 рп. Вычегодский,  улица Ленина, д. 13 202,0

81 рп. Вычегодский,  улица Ленина, д. 14 201,5

82 рп. Вычегодский,  улица Ленина, д. 15 203,2

83 рп. Вычегодский,  улица Ленина, д. 16 201,1

84 рп. Вычегодский,  улица Ленина, д. 16 А 242,2

85 рп. Вычегодский,  улица Матросова, д. 5 206,3

86 рп. Вычегодский,  улица Матросова, д. 6 205,3

87 рп. Вычегодский,  улица Матросова, д. 13 203,6

88 рп. Вычегодский,  улица Матросова, д. 14 205,5

89 рп. Вычегодский,  улица Матросова, д. 15 205,2

90 рп. Вычегодский,  улица Медицинская, д. 3 201,3

91 рп. Вычегодский,  улица Медицинская, д. 7 205,3

92 рп. Вычегодский,  улица Молодежная, д. 1 202,6

93 рп. Вычегодский,  улица Пионерская, д. 6 207,6

94 рп. Вычегодский,  улица Пионерская, д. 11 205,2

95 рп. Вычегодский,  улица Пионерская, д. 13 205,1

96 рп. Вычегодский,  улица Пионерская, д. 14 203,8

97 рп. Вычегодский,  улица Привокзальная, д. 8 161,9

98 рп. Вычегодский,  улица Привокзальная, д. 10 97,5

99 рп. Вычегодский,  улица Привокзальная, д. 14 160,7

100 рп. Вычегодский,  улица Привокзальная, д. 30 163,0

101 рп. Вычегодский,  улица Путевая, д. 1 139,2

102 рп. Вычегодский,  улица Путевая, д. 3 143,6

103 рп. Вычегодский,  улица Путевая, д. 4 148,46

104 рп. Вычегодский,  улица Физкультурная,  д. 3 207,0

105 рп. Вычегодский,  улица Физкультурная,  д. 4 203,4

106 рп. Вычегодский,  улица Физкультурная,  д. 5 204,3

107 рп. Вычегодский,  улица Физкультурная,  д. 7 203,0

108 рп. Вычегодский,  улица Фурманова,  д. 3 207,9

109 рп. Вычегодский,  улица Фурманова,  д. 4 203,6

110 рп. Вычегодский,  улица Фурманова,  д. 5 202,6

111 рп. Вычегодский,  улица Фурманова,  д. 6 202,3

112 рп. Вычегодский,  улица Фурманова,  д. 12 А 1040,7

113 рп. Вычегодский,  улица Энгельса, д. 29 202,1

114 рп. Вычегодский,  улица Энгельса, д. 31 202,0

115 рп. Вычегодский,  улица Энгельса, д. 33 202,1

116 рп. Вычегодский,  улица Энгельса, д. 35 203,3

117 рп. Вычегодский,  улица Энгельса, д. 37 158,7

118 рп. Вычегодский,  улица Энгельса, д. 39 201,7

119 рп. Вычегодский,  улица Энгельса, д. 41 159,0 44,3

120 рп. Вычегодский,  улица Энгельса, д. 43 206,8

121 рп. Вычегодский,  улица Энгельса, д. 45 204,5

122 рп. Вычегодский,  улица Энгельса, д. 47 201,5

123 рп. Вычегодский,  улица Энгельса, д. 49 205,2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

 муниципального образования «Котлас»

от 11.03.2016  № 597

Многоквартирные дома, исключенные из Перечня

№

п/

п

Адрес многоквартирного дома

Площадь

жилых

помещений

МКД, кв.м.

Площадь

нежилых

помещений

МКД, кв.м.

1 г. Котлас, улица 28 Невельской Дивизии, д. 8 В  2689,0

2 г. Котлас, улица 70 лет Октября, д. 11 5547,9

3 г. Котлас, улица 70 лет Октября, д. 17 А 2262,0

4 г. Котлас, улица Виноградова, д. 34 3174,2

5 г. Котлас, улица Виноградова, д. 36 3415,5

6 г. Котлас, улица Виноградова, д. 40 2680,4 786,9

7 г. Котлас, улица  Кедрова, д. 3 8817,7 510,5

8 г. Котлас, улица  Кедрова, д. 5 А 3934,9

9 г. Котлас, улица  Кедрова, д. 7 А 3326,8

10 г. Котлас, улица  Кедрова, д. 11 5486,9

11 г. Котлас, улица  Кедрова, д. 11 А 4878,8

12 г. Котлас, улица  Кедрова, д. 12 А 7388,9 461,4

13 г. Котлас, улица  Кедрова, д. 12 Б 4706,4

14 г. Котлас, улица  Кедрова, д. 13 А 1992,9

15 г. Котлас, улица  Кедрова, д. 15 2659,2

16 г. Котлас, улица  Кедрова, д. 17 4323,9

17 г. Котлас, улица  Кедрова, д. 21 3154,0

18 г. Котлас, улица Кирова, д. 71 2708,0

19 г. Котлас, улица Котлашанская, д. 10 3450,5

20 г. Котлас, улица Котлашанская, д. 12 3410,6

21 г. Котлас, улица Котлашанская, д. 14 3485,6

22 г. Котлас, улица Кузнецова, д. 5 В 3695,4 124,3

23 г. Котлас, улица Кузнецова, д. 6 А 3322,8 544,4

24 г. Котлас, улица Ленина, д. 12 3380,7 444,0

25 г. Котлас, улица Ленина, д. 73 4702,8

26 г. Котлас, улица Ленина, д. 86 963,2 319,9

27 г. Котлас, улица Маяковского, д. 37 2629,1

28 г. Котлас, проспект Мира, д. 15 5909,6

29 г. Котлас, проспект Мира, д. 17 В 2653,2

30 г. Котлас, проспект Мира, д. 20 3243,9

31 г. Котлас, проспект Мира, д. 21 А 4158,4

32 г. Котлас, проспект Мира, д. 25 А 3310,3

33 г. Котлас, проспект Мира, д. 26 Б 6286,7

34 г. Котлас, проспект Мира, д. 28 6464,9 1651,6

35 г. Котлас, проспект Мира, д. 29 4726,1 1197,3

36 г. Котлас, проспект Мира, д. 29 А 4776,7

37 г. Котлас, улица Невского, д. 6 2411,3 641,3

38 г. Котлас, улица Невского, д. 14 А 3069,8

39 г. Котлас, улица Некрасова, д. 1 3062,2 93,9

40 г. Котлас, улица Серафимовича, д. 24 694,1

41 г. Котлас, улица Толстого, д. 10 4092,2

42 г. Котлас, улица Толстого, д. 13 707,0

43 рп. Вычегодский, улица 8 Марта, д. 4 4965,7

44 рп. Вычегодский, улица Гагарина, д. 4 2064,3

45 рп. Вычегодский, улица Гагарина, д. 5 1550,8

46 рп. Вычегодский, улица Гагарина, д. 6 2604,2

47 рп. Вычегодский, улица Гагарина, д. 10 3339,5

48 рп. Вычегодский, улица Гагарина, д. 12 2686,5

49 рп. Вычегодский, улица Гагарина, д. 17 616,4

50 рп. Вычегодский, улица Загородная, д. 3 5408,1

51 рп. Вычегодский, улица Загородная, д. 6 А  4490,9

52 рп. Вычегодский,  улица Крупской, д. 6 876,3

53 рп. Вычегодский,  улица Ленина, д. 28 489,5

54 рп. Вычегодский,  улица Ленина, д. 54 2524,9 755,8

55 рп. Вычегодский,  улица Ленина, д. 55 4315,9

56 рп. Вычегодский,  улица Ленина, д. 57 3765,8

57 рп. Вычегодский,  улица Ленина, д. 57 А 4380,8

58 рп. Вычегодский,  улица Ленина, д. 58 6015,3

59 рп. Вычегодский,  улица Ленина, д. 64 5981,9 110,1

60 рп. Вычегодский,  улица Серегина, д. 1 2873,6

61 рп. Вычегодский,  улица Серегина, д. 3 3864,0 226,4

62 рп. Вычегодский,  улица Серегина, д. 4 3309,2

63 рп. Вычегодский,  улица Театральная, д. 1 1896,9

64 рп. Вычегодский,  улица Театральная, д. 7 А 2658,8

65 рп. Вычегодский,  улица Театральная, д. 18 782,4

66 рп. Вычегодский,  улица Ульянова, д. 5 3203,8 49,8

67 рп. Вычегодский,  улица Ульянова, д. 6 12659,7

68 рп. Вычегодский,  улица Ульянова, д. 7 5503,1 59,9

69 рп. Вычегодский,  улица Ульянова, д. 9 4398,8 58,9

70 рп. Вычегодский,  улица Ульянова, д. 13 6215,9

71 рп. Вычегодский,  улица Ульянова, д. 15 А 4325,6 79,2

72 рп. Вычегодский,  улица Ульянова, д. 24 3110,1 225,8

73 рп. Вычегодский,  улица Ульянова, д. 25 1838,5

74 рп. Вычегодский,  улица Ульянова, д. 28 3802,6

75 рп. Вычегодский,  улица Ульянова, д. 29 1898,3

76 рп. Вычегодский,  улица Ульянова, д. 33 А 4144,5

77 рп. Вычегодский,  улица Фурманова,  д. 12  4204,9 69,9

78 рп. Вычегодский,  улица Энгельса, д. 73 4563,3 574,5

79 рп. Вычегодский,  улица Энгельса, д. 75 5381,4 60,3